Inuictus, Silius lib. 7, 1.
 Magnanimi duces, Virg. 4, Georg. 1.
 Magni, Horat. 2, Carm. ode 1, 5.
 Naturam vitæ ducem sequere, Senec. Hippol. 4, 25.
 ¶ Ductor: Dux. Virg. 2, Aen. 3. Ductores Danaum.
 Aquarum ductor Tyberis, Stat. 3, Sylu. 5, 22.
 Classis ductor, Virg. 6, Aen. 67.
 Decorum, Senec. Herc. furente, 4, 19.
 Ducum: id est, imperator exercitus. Senec. Agam. 1, 8 & 13, 11.
 Fluulorum, Stat. 4, Thebaid. 24.
 Gregis indomiti: pro tauro. Senec. Hipp. 2, 7.
 Armipotens ductor, Sil. lib. 23, 143.
 Delecti ductores, Lucret. lib. 1, 18.
 Fulmineus ductor: pro Hannibale. Sil. lib. 17, 111.
 ¶ Ductarius: Qui ducit. Vnde ductarius funis, quo in trocleis vtimur, & qui per orbiculos trocleæ traiecitur. Apud Catonem, & Vitruuium, lib. 10, cap. 2, & 3, & 5.
 ¶ Ductilis: Qui facile ducitur attenuaturque in laminas. Vnde æs ductile appellatur, quod malleis obsequitur, tenuaturque in laminas, Plin. lib. 34, cap. 8, 43.
 Ductile flumen, Mart. lib. 12, 27.
 ¶ Ductim. Cum mora. Plaut. Curc. 3, 12, Immergere in me liquores tuos sino ductim.
 Ductim opus facere in vinea, Col. lib. 4, cap. 25.
 ¶ Ductitius. Quint. lib. 6, Ferrum ductitium.
 DVDVM.] de paruo tempore dicitur.
 Dudum huc accessita sum, Plaut. Stich. 13, 2.
 Non dudum ante lucem, Plaut. Pœn. 4, 96.
 Quando? Dudum, Plaut. Persa, 15, 31.
 Quam dudum? Terent. And. 5, 29,
 — modò introij. s. quasi ego quam dudum rogem.
 Plaut. Amphit. 8, 58, Quam dudum isthuc factum est? A L. tentas iam pridem modò.
 Rus manè dudum hinc ire me iussit pater, Plaut. Truc. 13, 1.
 Quasi dudum, Plaut. Amphit. 8, 49,
 Sic saluras, atque appellas, quasi dudum non videris.
 Dudum: pro Antea. Plaut. Epid. 13, 54. Terent. Phorm. 2, 4, 19,
 Interior multò quam dudum. Idem Eunuch. 4, 5, 5,
 vah quantò nunc formosior
 Videre mihi, quam dudum.
 ¶ Dudum, etiam de longinquo tempore dicitur. Terent. And. 5, 1, 5,
 — quam maxime abs te postulo, atque oro, Chreme.
 Vt beneficium, verbis inquit dudum, nunc re cõprobes, Plaut. Mostell. 4, 99. Terent. And. 3, 4, 3. Ego dudum non nihil veritus sum, Daue, abs te, ne faceres idem. Quod vulgus seruorum solet. Idem Eunuch. 4, 4, 16,
 — ita visus est
 Dudum, quia varia veste exornatus fuit.
 DVELVM.] Inquit Festus, bellum est, in quo à duabus partibus de victoria contendentes dimicatur. Plautus Amphit. 4, 35. Liu. 6, bel. Maecid. 5, Quod Pop. Rom. ex tempore duellum iussisset cum rege Antiocho esse. Idem 2, bell. Pun. 44, Hisce duellis datum donum dicit Pop. Rom. Quiritium, quod duellum Pop. Rom. cum Carthagine nescit, Tuscum duellum, Ouid. 6, Fast. 41.
 Lentum. Horat. 1, epist. 2, 2.
 ¶ Duellator: pro bellator. Plaut. Capt. 2, 68, Valet iudices iustissimi; domi, bellique; duellatores optimi.
 ¶ Duellicus: vt, Ars duellica, Plaut. Epid. 10, 14.
 Proles duellica, Lucret. lib. 2, 33.
 DVICENSVS.] cum altero census, Festus.
 DVIDENS.] Hostia ab antiquis appellata est, quam nobis bidentem dicimus. Festus.
 DVITAS.] Iabolenus in l. 242. ff. de verbor. signific. Viduam esse dictam, sine duitate.
 DVLCACIDVS.] Vox est Q. Sereno valde familiaris, pro eo, quod mistum quandam saporem ex acido & dulci significat.
 DVLCIS.] Plaut. Truc. 7, 17, Nunc, postquam scio dulce atque amarum quid sit ex pecunia.
 Agellus dulcis, Lucret. lib. 5, 275.
 Alloquia dulcia, Horat. Epod. 13, 4.
 Alumni dulces, Horat. 3, Carm. ode 23, 2.
 Amplexus dulcis, Virg. 8, Aen. 111.
 Amicus, Horat. 1, Serm. Satyr. 3, 14.
 Amores dulces, Mart. lib. 1, 15.
 Amplexus, Valer. 4, Argon. 48,
 Animas dulces reddere, Virg. 3, Georg. 97,
 Dulcis aqua, Varro libro 3. de Re rustic. capite 33, Virg. 1, Aen. 35.
 Arua dulcia, Virg. eclog. 1, 1.
 Aura dulcis, Virg. 4, Georg. 84.
 Dulces aures deuorat tuam orationem, Plaut. Pœn. 16, 9.
 Camœnæ dulces, Horat. 1, epist. 20, 1.